
拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
私ども、株式会社学生ハウジングは賃貸不動産の斡旋・管理にとどまらず、不動産に関してお客様のあら
ゆるご要望にお応えさせていただきたいと思っております。
不動産の売却、所有不動産の有効活用をお考えのお客様がおられましたら、是非ご相談、ご用命賜りた
く、ご案内させていただきました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

不動産の売却
を考えている
（価格査定）

■所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

■現在の利用状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

■物件種別　　土地　・　一戸建　・　分譲マンション

　　　　　　　　　 賃貸マンション　・　その他（　　　　　　　　　　　　）　

■ご希望時期　　□至急　　　□（　　　　　　　　　）頃

不動産の
有効活用を
考えている　

■所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

■現在の利用状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

■物件種別　　土地　・　建物　・　その他（　　　　　　　　　　　　）　

■ご希望時期　　□至急　　　□（　　　　　　　　　）頃

その他ご要望等がございましたらご記入ください。

※お客様にご提供いただいた個人情報は、不動産に関する情報・サービスの提供、各種ご提案等に利用いたします。
　なお、当社の「個人情報の取り扱いについて」は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　をご参照ください。
※遠隔地の不動産やご相談内容につきまして、お取り扱いできない場合がございますが、予めご了承ください。

必要事項をご記入いただき、FAX（075-465-6565）にてご返信ください。

追って担当者よりご連絡いたします。

お客様
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

京都市北区平野宮西町102-2
株式会社学生ハウジング　担当：石本　TEL：075-462-8000　FAX：075-465-6565

http://3215.co.jp/priv.html

No．427

2009年6月3日


